Graduale Eccli. 51, 18-20 Cum adhuc júnior essem, priúsqvam oberárem, quæsívi sapiéntiam Dómini in oratióne mea, ante templum postulábam pro illa; et efflóruit tamquam præcox uva: lætátum est cor meum in ea, ambulávit pes meus iter rectum; a juventúte mea investigábam eam. V. Gal. 6, 14 Mihi autem absit gloriári, nisi in cruce Dómini nostri Jesu Christi, per quem mihi mundus crucifíxus est, et ego mundo.

Tractus Eccli. 15, 3 Cibávit illum Dóminus pane vitæ et intelléctus, et aqua sapiéntiæ salutáris potávit illum, et dedit illi claritátem ætérnam Dóminus, Deus noster.

Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthæum

Matth. 19, 27-29

In illo témpore: Dixit Petrus ad Jesum: Ecce, nos reliquimus ómnia, et secúti sumus te: quid ergo erit nobis? Jesus autem dixit illis: Amen, dico vobis, quod vos, qui secúti estis me, in regeneratióne, cum séderit Fílius hóminis in sede majestátis suæ, sedébitis et vos super sedes duódecim, judicántes duódecim tribus Israél. Et omnis, qui reliquerit domum, vel fratres, aut soróres, aut patrem, aut matrem, aut uxórem, aut filios,

aut agros, propter nomen meum, céntuplum accípiet, et vitam ætérnam possidébit.

Offertorium 2 Cor. 4, 9-11 Pátimur semper mortificatióne Jesu in corpore nostro circumferéntes, ut et vita Jesu manifestétur in corpóribus nostris. Semper enim nos, qui vívimus, in mortem trádimur propter Jesum, ut et vita Jesu manifestétur in carne nostra mortáli.

Secreta

Múnera tibi, Dómine, dicáta sanctífica: et, intercedénte beáto Nicoláo Confessóre tuo, per éadem nos placátus inténde, ut, tibi famulántes in terris, glória tua perfruámur in cælis. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Feriæ.

Communio Gal. 2, 19-20 Christo confíxus sum cruci. Vivo autem, jam non ego: vivit vero in me Christus. Quod autem nunc vivo in carne: in fide vivo Fílii Dei, qui diléxit me et trádidit semetípsum pro me.

Postcommunio

Pretiósi córporis et sánguinis tui, Dómine, refécti salutáribus aliméntis: concéde nobis; ut, méritis et précibus beáti Nicolái in tua semper caritate manéntes, ad ætérna gáudia transíre mereámur. Qui vivis.

Et fit Commemoratio Feriæ, ac legitur ejus Evangelium in fine.

Die 6 Aprilis

S. Notkeri Confessoris,
Patroni minus principalis Diócesis
Duplex majus

Missa Justus ut palma, de Comuni Conf. non Pont. 2 loco.

In Quadragesima fit Commemoratio Feriæ, et legitur ejus Evangelium in fine.

Die 15 Aprilis

In Translatione S. Othmari
Abbatis

Duplex majus

Missa Os justi, de Communi Abbatum, præter Orationem sequentem:

Oratio P

Deus, qui nos beati Othmari Abbatis annua sollemnitate lætificas: concède propitius; ut, cujus translationem colimus, etiam actiones imitemur. Per Dominum nostrum.

In Quadragesima fit Commemoratio Feriæ, et legitur ejus Evangelium in fine.

Secreta C

Sacris altaribus, Domine, hostias superpositas sanctus Othmarus Abbas, quæsumus, in salutem nobis provenire deprecatur. Per Dominum nostrum.

Postcommunio C

Protegat nos, Domine, cum tui perceptione sacramenti beatus Othmarus Abbas, pro nobis intercedendo: ut et conversationis ejus experiamur insignia, et intercessionis percipiamus suffragia. Per Dominum nostrum.

Die 11 Maji

S. Wyboradæ Virg. et Mart.

Duplex

Missa Me expectaverunt, de Communi Virginum 2 loco.

Die 14 Maji

Pro Pago Abbatiscellæ interiore:

S. Bonifatii Martyris

Duplex II classis

Missa Protexisti, de Communi Martyrum Tempore Paschali 1 loco, præter Orationes, quæ dicuntur ut in Missali die 14 Maji.

Quando Festum contingat transferri extra Tempus Paschale, tunc sumenda est Missa In virtute, de Communi unius Martyris 3 loco, cum Orationibus ut supra.

Die 16 Maji

S. Joannis Nepomuceni Martyris

Duplex majus

Introitus

Ps. 63, 3

Brotexisti me, Deus, a conventu malignantium, allelúja: a multitudine operantium iniquitatem, allelúja, allelúja. Ps. ibid., 2 Exaudi, Deus, orationem meam cum deprecor: a timore inimici eripe animam meam. V. Glória Patri.

Oratio

Deus, qui ob invictum beati Joannis sacramentale silentium nova Ecclesiam tuam martyrii corona decorasti: da nobis ejus intercessione et exemplo, linguam caute custodire, ac omnia potius mala, quam animæ detrimentum in hoc sæculo tolerare. Per Dominum.

Et fit Commemoratio S. Ubaldi Ep. et Conf.:

Oratio

Auxilium tuum nobis, Domine, quæsumus, placatus impende: et, intercessione beati Ubaldi Confessoris tui atque Pontificis, contra

omnes diaboli nequítias dexteram super nos tuæ propitiatiónis exténde. Per Dóminum.

Lectio libri Sapiéntiæ

Sap. 5, 1-5

Stabunt iusti in magna constántia advérsus eos, qui se angustiavérunt et qui abstulérunt labores eórum. Vidéntes turbabúntur timóre horríbili, et mirabúntur in subitatióne insperátæ salútis, dicéntes intra se, pæniténtiam ágéntes, et præ angústia spíritus geméntes: Hi sunt, quos habúimus aliquándo in derísam, et in similitúdinem improperii. Nos insensáti vitam illórum æstimabámus insániam, et finem illórum sine honóre: ecce, quómodo computáti sunt inter filios Dei, et inter Sanctos sors illórum est.

Allelúja, allelúja. *V.* Ps. 88, 6 Confitebúntur cæli mirabilia tua, Dómine: étenim veritátem tuam in ecclésia sanctorum. Allelúja. *V.* Ps. 20, 4 Posuísti, Dómine, super caput ejus corónam de lápide pretiósó. Allelúja.